
 

                        Zona 5

Località ->

R
a
ll
y
 F
ri
u
li
 V
e
n
e
z
ia
 G
iu
li
a

R
a
ll
y
 C
it
tà
 D
i 
S
c
o
rz
è

R
a
ll
y
 P
ia
n
c
a
va
ll
o

PUNTI PUNTI

Data -> 14/7/24 4/8/24 1/9/24 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1 1 1,75

Nr. Prove Speciali -> 6

Km. Prove Speciali -> 69,38

Km. Totali -> 174,77

  Numero Verificati -> 83

  Numero Arrivati -> 64

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Visintini Alessandro Pascolo Massimo 10,0 10,0

2 Cortese Dimitri Vanino Nicola 8,0 8,0

3 Graputti Davide Collavino Francesca 6,0 6,0

4 Agosto Marco Tomasetig Francesca 5,0 5,0

5 Cella Gianluca Candusso Moira 4,0 4,0

                        Coppa Rally di Zona 2024 - Classifica di Classe

Friuli Venezia Giulia - Veneto (Prov. Di Belluno 

e Venezia)

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e 

Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale 

Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2024. I primi tre classificati 

nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale 
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e Calendario ->

Equipaggio



6 Biondo Alessandro Toffolo Luca 3,0 3,0

7 Fachin Daniele Forgiarini Isabel 2,0 2,0

8 Colja Fabrizio Benossi Luca 1,0 1,0

9 Dal Ben Nicola Serafin Elisa 0,0 0,0

9 Spolador Michelangelo Sarotr Greta 0,0 0,0

9 Maggio Mattia Bulfon Anna 0,0 0,0

9 Petris Claudio Calcaterra Sara 0,0 0,0

9 Moruzzi Genny Ciani Ruben 0,0 0,0

9 Cossettini Simone Michelutti Arianna 0,0 0,0

9 Scagnetto Fabio Croce Silvia 0,0 0,0

9 Minisini Matthias Guion Alex 0,0 0,0

9 Codromaz Franco Turco Mattia 0,0 0,0

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Pezzato Nicola Forin Leonardo 10 10,0

2 Buiatti Gino Peressutti Stefano 8 8,0

3 Cornaggia Alessandro Nigris Gabriele 0 0,0

3 Pinosa Davide Chiesura Sara 0 0,0

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Serini Stefano Pessot Andrea 5 5,0

2 Savioli Tiziano Parpaiola Annalisa 4 4,0

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Dalla Villa Mirko Degan Jessica 5 5,0

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Paveglio Alex Naccari Davide 10 10,0

2 Zinutti Carlo Zinutti Beatrice 8 8,0

3 Benincà Luca Benincà Matteo 6 6,0



4 Galiazzo Richard Lazzer Manuel 0 0,0

K10

1 Reputin Stefano Gressani Matteo 5 5,0

2 Zavagno Marco Gioelli Adriano 4 4,0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Paronuzzi Stefano Falomo Massimo 10 10,0

2 Salmaso Roberto Scussat Omar 8 8,0

3 Pezzarini Gabriele Del Mistro Kevin 6 6,0

4 Peressutti Moreno Del Missier Denis 0 0,0

4 Scettri Valerio Segato Roberto 0 0,0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

Super 1600

1 Miano Simone 10 10,0

2 Bulfon Rudy Durat Franco 8 8,0

3 Marchiol Marco Soldà Giuseppe 6 6,0

4 Floriani Alberto Altoè Mirko 0 0,0

4 Feragotto Alberto Maggiolino Francesco 0 0,0

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

RALLY 3 

RALLY 4

1 Martinis Fabrizio Boi Valentina 10 10,0

2 Doretto Matteo Budoia Andrea 8 8,0

3 Finotti Eros Doria Nicola 6 6,0



4 Caldart Claudio Micheletto Lorenzo 5 5,0

5 Salmaso Luca Zilli Alessandro 4 4,0

6 Miu Nelso Calligaro Giulio 3 3,0

7 Gabrici Fabio Tassile Elisa 2 2,0

8 Lusso Alessandro Anastasia Vittorio 0 0,0

9 Casarotto Andrea Handel Fabrizio 0 0,0

RALLY 4 / R2

1 Duca Matteo Tullio Giorgia 10 10,0

2 Griso Marco Lugato Alessandro 8 8,0

3 Reato Daniel Bernardi Devis 6 6,0

4 Antoniol Adriano Polato Giada 5 5,0

5 Zanetti Davide Durat Jessica 4 4,0

6 Zavagno Riccardo Barison Michele 0 0,0

RALLY 5

1 Grassi Mattia Barichello David 10 10,0

2 Bertolutti Giuseppe Cont Deana 8 8,0

3 Petozzi Roberto Zanetti Eros 6 6,0

4 Lesa Manuel Costantini Yari 5 5,0

5 Giatti Nicola Crosilla Simone 4 4,0

6 Valentini Andrea Cussigh Michele 3 3,0

7 Peres Fabiano Marzocco Roberto 2 2,0

8 Iacolutti Federico Schneider Giulia 1 1,0

9 Pezzetta Matteo Pirotta Gianluca 0 0,0

RALLY 5 / R1

R3

1 Rampazzo Renzo Guglielmi Michael 5 5,0

Bettoni Massimo Pasini Walter 0 0,0



R3D

R4

R4 KIT

N5 NAZ.

R5

1 Aragno Francesco Guzzi Giancarla 10 10,0

2 De Sabbata Matteo Barbiero Giulia 8 8,0

3 Bianco Efrem Lamonato Dino 6 6,0

4 Cescutti Nicola Cargnelutti Paolo 5 5,0

5 Beltrame Gabriele Romano Carlotta 4 4,0

6 Boria Giampaolo Piceno Denis 3 3,0

7 Tomasso Dimitri Turatti Matteo 2 2,0

8 Cudiz Massimiliano Chiuch Andrea 1 1,0

9 Bertolutti Roberto De Torre Marco 0 0,0

9 Bearzi Matteo Chialina Janira 0 0,0

9 De Cecco Claudio Sincerotto Giorgio 0 0,0

Ra5N

Ra5H

R1T Naz. 4X4

RGT

RS 1.15 

RS 1.4 



RS 1.6 

RS 2.0 

1 Sbalchiero Roberto C. Boni Massimo 5 5,0

             RSTB – RSTW 1.0: 

              RSTB- RSTW 1.4

Zorzi Mattia Balzonella Fabian 0 0,0

              RSTB -RSTW 1.6 

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

RS 1.6 PLUS 

Mongiat Luca Bresin Nicola 0 0,0

RS 2.0 PLUS 

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

RSTB 1.6 PLUS

1 Lunetti Rino Ardenagni Veronica 5 5,0



RSD 2.0 PLUS

RSTBH (fino a 1600cc.)

UNDER 25

1 Doretto Matteo Budoia Andrea 10 10,0

2 Paveglio Alex Naccari Davide 8 8,0

3 Griso Marco Lugato Alessandro 6 6,0

4 Benincà Luca Benincà Matteo 5 5,0

5 Lesa Manuel Costantini Yari 4 4,0

6 Iacolutti Federico Schneider Giulia 3 3,0

7 Maggio Mattia Bulfon Anna 2 2,0

8 Galiazzo Richard Lazzer Manuel 0 0,0

OVER 55

1 Martinis Fabrizio Boi Valentina 10 10,0

2 Caldart Claudio Micheletto Lorenzo 8 8,0

3 Bertolutti Roberto De Torre Marco 6 6,0

4 Rampazzo Renzo Guglielmi Michael 5 5,0

5 Bertolutti Giuseppe Cont Deana 4 4,0

6 Salmaso Roberto Scussat Omar 3 3,0

7 Miu Nelso Calligaro Giulio 2 2,0

8 Pezzato Nicola Forin Leonardo 1 1,0

9 Zavagno Marco Gioelli Adriano 0 0,0

9 Buiatti Gino Peressutti Stefano 0 0,0

9 Lunelli Rino Ardenagni Veronica 0 0,0

9 Colja Fabrizio Benossi Luca 0 0,0

9 Sbalchiero Roberto C. Boni Massimo 0 0,0

9 Savioli Tiziano Parpaiola Annalisa 0 0,0

9 De Cecco Claudio Sincerotto Giorgio 0 0,0

9 Feragotto Alberto Maggiolino Francesco 0 0,0



FEMMINILE

1 Moruzzi Genny 10 10,0

SCUDERIE

1 MRC Sport 10 10,0

2 Motorinmotion 8 8,0

3 ACU Friuli 6 6,0

4 Carnia Pistons 5 5,0

5 Rally Team 4 4,0

6 Rally Team 99 3 3,0

7 BS Sport 2 2,0

8 La Superba 1 1,0


